
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00236261--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/AB/Mbl





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 


Nota: 10/2025/01 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 201 Ingeniería Civil 


 
Titulo: 15042  Ingeniero Civil 


 


FARO, NICOLAS DNI 40419034 argentina 23/08/1997 2016 11/12/2015 06/12/2024 


GRIGERA, DANIEL DNI 43183347 argentina 25/01/2001 2020 05/09/2019 26/02/2025 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


Titulo: 2392  Ingeniera Ambiental 
      


BRENTA, AGUSTINA ROCIO DNI 39644329 argentina 09/04/1996 2016 18/02/2016 26/02/2025 


MANCINI, LARA DNI 43475474 argentina 27/12/2001 2020 13/12/2019 28/02/2025 


SANCHEZ, MARIA LAURA DNI 43561294 argentina 11/12/2001 2020 09/09/2019 26/02/2025 


Titulo: 2392  Ingeniero Ambiental 
      


BOECHAT, TIAGO ANDRES DNI 43807335 argentina 06/11/2001 2020 10/12/2019 20/02/2025 


SALINELLI, AGUSTIN DNI 43675991 argentina 30/05/2002 2020 13/09/2019 28/02/2025 


Cantidad: 5 
      


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 
 


Titulo: 146  Ingeniero Agrimensor 


GAGUINE GRANJA, FRANCISCO JOAQUIN 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 41886662 


 


 
argentina 


 


 
10/05/1999  2017  12/12/2016 28/11/2024 


Carrera: 246 Ingeniería Química  


Nota: 10/2025/01 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Titulo: 212  Ingeniera Química       


MANUELLO, MARTINA CECILIA DNI 41127338 argentina 06/03/1999 2018 12/12/2017 17/12/2024 


Titulo: 212  Ingeniero Químico 
      


ACUÑA, FRANCO GASTON DNI 40682104 argentina 22/12/1997 2017 14/12/2016 17/12/2024 


ALVAREZ, FRANCISCO GABRIEL DNI 42219120 argentina 18/01/2000 2019 18/09/2018 16/12/2024 


PRADA, MANUEL DNI 42107010 argentina 11/08/1999 2018 04/12/2017 17/02/2025 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252  Ingeniera Industrial 
      


AZNAR, CARMELA DNI 42160988 argentina 06/10/1999 2018 29/09/2017 24/02/2025 


CRISTANCHI, GIULLIANA DNI 39316209 argentina 03/11/1995 2014 31/10/2013 06/09/2024 


Titulo: 252  Ingeniero Industrial 
      


ALESSO, FRANCO DNI 41115121 argentina 07/04/1998 2016 04/12/2015 29/11/2024 


TRECCO, ALEJANDRO GABRIEL DNI 34070993 argentina 13/12/1988 2007 18/10/2006 30/04/2020 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 15170  Geóloga 
      







página 2 de 2  


BENITEZ, SOFIA DNI 39611385 argentina 05/06/1998 2016 16/12/2015 08/11/2024 


MAROUS, VALENTINA DNI 40883019 argentina 08/05/1998 2017 24/02/2017 27/09/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
      


Titulo: 15218  Ingeniero Electrónico 
      


FRUTTERO, FEDERICO DNI 41288156 argentina 08/11/1998 2017 05/12/2016 24/02/2025 


RISMA CARLETTI, CARLOS MATEO DNI 39396520 argentina 19/05/1996 2014 21/10/2013 04/10/2023 


SIGNORINI, LUCAS RAÚL DNI 41602019 argentina 23/01/1999 2017 06/12/2016 20/05/2024 


VILLAR, FEDERICO IGNACIO DNI 42720483 argentina 26/07/2000 2020 16/09/2019 07/03/2025 


Cantidad: 4 
      


 
Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 


Titulo: 270  Ingeniero en Computación 


RAIMONDI, MARCOS 
 


Cantidad: 1 


 


 


DNI 43523855 


 


 


argentina 


 


 


12/08/2001  2020  20/09/2019 20/12/2024 


Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 
 


Titulo: 2006  Técnico Mecánico Electricista 


JACOB DIAZ, ALAN GABRIEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 43603392 argentina 15/10/2001  2022  13/09/2021 18/12/2024 
 


 
 
 


 







 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Abril de 2025
	numero_documento: RD-2025-650-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2025-04-29T12:06:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-30T12:52:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-30T12:52:44-0300
	GDE UNC




